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6 7 8
      

PATATAS CON PIMIENTOS 

TIRAS DE POLLO FRITAS CON MAIZENA 

ZANAHORIA RALLADA, ACEITUNAS VERDES Y
MAÍZ 

FRUTA 

  

ARROZ BLANCO CON SOFRITO DE AJO Y
TOMATE NATURAL 

HUEVOS REVUELTOS 

LECHUGA Y CEBOLLA 

FRUTA 

FESTIVO   

11 12 13 14 15
  

PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA 

 

GALLO SAN PEDRO EN ADOBO AL HORNO 
 

LECHUGA Y PEPINO 
 

FRUTA 
 

  

PATATAS GUISADAS CON VERDURAS
(ZANAHORIA, PIMIENTO Y TOMATE) 

TORTILLA DE PATATAS 

LECHUGA Y REMOLACHA 

YOGUR 

  

ARROZ BLANCO CON CHAMPIÑONES 

FILETE DE MAZA DE CERDO AL HORNO 

ENSALADA DE LECHUGA Y TOMATE 

FRUTA 

  

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN 

COCIDO CON MORCILLO, PATATA Y REPOLLO
(SIN GARBANZOS) 

HELADO 

  

CREMA DUBARRY (CREMA DE COLIFLOR Y
PATATA) 

MAGRO DE CERDO CON TOMATE Y PATATAS
DADO 

FRUTA 

18 19 20 21 22
  

ENSALADILLA RUSA NATURAL ALIÑADA
(PATATA, ZANAHORIA, MAÍZ Y ACEITUNAS) 

 

POLLO AL LIMÓN 
 

TOMATE Y ZANAHORIA 
 

FRUTA 
 

  

CALABACÍN RELLENO DE QUINOA 

FILETE DE AGUJA DE CERDO AL HORNO CON
BRESA DE CEBOLLA Y PIMIENTO 

YOGUR 

  

ARROZ CON VERDURAS 

HUEVOS FRITOS 

PATATAS FRITAS 

FRUTA 

  

PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA 

FILETE DE MERLUZA ANDALUZA (ENHARINADO
Y FRITO) 

ENSALADA VERDE 

HELADO 

  

CREMA DE VERDURA TRICOLOR (CON
ZANAHORIA, BRÓCOLI Y PATATA) 

SECRETO DE CERDO AL HORNO 

FRUTA 

25 26 27 28 29
  

PASTA (SIN GLUTEN Y SIN HUEVO) SALTEADA 
 

CINTA DE LOMO A LA PLANCHA 
 

ZANAHORIA RALLADA 
 

FRUTA 
 

  

PATATAS GUISADAS CON VERDURAS
(ZANAHORIA, PIMIENTO Y TOMATE) 

TORTILLA FRANCESA 

PATATAS CHIPS 

YOGUR 

JORNADA FISH REVOLUTION   

ARROZ BLANCO CON CHAMPIÑONES 

FILETE DE MERLUZA CON TAPENADE VERDE Y
RATATOUILLE 

FRUTA 

  

SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN 

COCIDO CON MORCILLO, PATATA Y REPOLLO
(SIN GARBANZOS) 

HELADO 

  

CREMA DE CALABACÍN 

HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA 

ENSALADA DE LECHUGA, REMOLACHA Y
MAÍZ 

FRUTA 

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminación cruzada con éste durante el proceso.




